PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 490/GP/TRT 19ª, DE 04 DE MAIO DE 2015

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no PROAD nº 51.168, de 20.04.2015,

  RESOLVE:

Designar o servidor Luiz Henrique Aguiar de Oliveira Cavalcante,

Técnico Judiciário, para substituir na função comissionada de Assistente de Juiz I, de nível
FC-5, da 2ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, nos impedimentos legais e eventuais do
titular, a partir de 20.04.2015.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original assinado

          PEDRO INÁCIO DA SILVA
    Desembargador Presidente

 Publicado no BI nº05 de 04/05/2015